

Divisione esercizio
centro di manutenzione di udine

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento
Dell'unico socio Regione Autonoma FVG
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v.
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257

Centro di Manutenzione di Udine

OGGETTO: S.R. n°355 "della Val Degano". Lavori di somma urgenza per il ripristino funzionale della viabilità lungo la Strada Regionale n°355 "della Val Degano" tra il km 13+800 ed il km 14+500 in comune di Comeglians (UD).

**LAVORI DI SOMMA URGENZA PER IL RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA VIABILITÀ
LUNGO LA STRADA REGIONALE N°355 "DELLA VAL DEGANO" TRA IL KM 13+800 ED IL
KM 14+500 IN COMUNE DI COMEGLIANS (UD).**

C.M. di Udine - CODICE LAVORO S.U.01-2023-02

IMPORTO PRESUNTO Euro 40.000,00

ONERI DELLA SICUREZZA

Redatto da:

IL CAPO CENTRO
(geom. Alessio Vidoni)



ONERI DELLA SICUREZZA

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	U.d.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTI LORDI
1	99.1.AB1.02	CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO	Cadauno	1,00	96,94	€ 96,94
2	99.1.AH2.08	TRANSENNA IN SCATOLARE METALLICO	cad.mese	39,00	4,36	€ 170,04
3	99.1.AN6.03	BARRIERA STRADALE DI SICUREZZA AD ELEMENTI IN MATERIALE PLASTICO	cad.mese	3,00	11,49	€ 34,47
6	99.1.MH4.01.B	CARTELLI IN ALLUMINIO CON SEGNALE STRADALE - Formato medio	cad.mese	3,00	6,69	€ 20,07
7	99.1.QX1.03.A	ESTINTORE CARRELLATO A POLVERE - Capacità kg 30	cad.mese	4,00	15,19	€ 60,76
10	99.4.AN6.07	CUFFIA ANTIRUMORE DA ELMETTO	cad.mese	24,00	3,39	€ 81,36
11	99.4.AN6.23	FACCIALE FILTRANTE PER POLVERI, FUMI E NEBBIE	Cadauno	24,00	3,37	€ 80,88
12	99.4.AN6.47	TUTA AD ALTA VISIBILITA'	cad.mese	24,00	7,34	€ 176,16
14	99.6.CV1.02.b	BAGNO CHIMICO PORTATILE. NOLO PER OGNI MESE SUCCESSIVO O FRAZIONE.	cad.mese	1,00	174,71	€ 174,71
15	C.02	Operaio qualificato	h	7,00	27,45	€ 192,15
16	C.02	Operaio qualificato	h	7,00	27,45	€ 192,15
17	C.03	Operaio specializzato	h	8,00	30,10	€ 240,80
19	N.V.002	Ricollocamento di coni rifrangenti in nuova area in funzione delle fasi di cantiere e successiva rimozione compreso lo sfrido del 10% del materiale.	Cadauno	10,00	3,16	€ 31,60
20	99.2.QZ1.05.C	ILLUMINAZIONE DI CANTIERE CON FARO ALOGENO Potenza 1500 W	cad.mese	10,00	4,89	€ 48,91
		Arrotondamento				-€ 1,00

TOTALE € 1.600,00



